[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Савдянского сельского поселения

 Заветинского района Ростовской области

Распоряжение

№  14
07.09.2012                                                                                                  х. Савдя

О    снятии с квартирного учета

Дмитриенко Лидии Дмитриевны
       В соответствии с пунктом 4 ст.56 Жилищного кодекса РФ, статьей 4 Областного закона от 07.10.2005 № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», свидетельства о государственной регистрации права  61-АЗ № 166245 от 27.08.2012, свидетельства о смерти III – АН № 742619 от 28.08.2012
       1.Снять с квартирного учета Дмитриенко Лидию Дмитриевну, состав семьи-1 человек, зарегистрированного по адресу: Ростовская область, Заветинский район, х.Савдя, ул.Буденовская № 41
      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Глава Савдянского

     сельского поселения                                                    В.В.Ситников

Распоряжение вносит специалист

первой категории по вопросам

муниципального хозяйства